Re: Retificação do Oficio Nº 431 SOLICITAÇÃO )
assunto: DE ANUÊNCIA PARA CONTRATAÇÃOE E

FORNECIMENTO MUNICIPIO GUIÚBA
De Ed. Peter Rohl <editoraQeditorapeterrohl.com.br>
Para: <smeQguaiuba.ce.gov.br>
Data 02/12/2022 12:04

Resposta a Adesão ass.pdf (»159 KB)
PROPOSTA AJUSTADA - GUAIÚBA ass.pdf (»317 KB)
ANEXO III - DECLARAÇÕES ass.pdf (»233 KB)
DOCUMENTAÇÕES.rar (»10 MB)

Prezados,
Boa tarde, segue em anexo nossa resposta a adesão juntamente coma
documentação necessária para darmos continuidade ao processo. P

gentileza, confirmar o recebimento.
Or

Atenciosamente,
Nikolaus Rôhl

Em qui., 1 de dez. de 2022 às 16:34, Ed. Peter Rohl <editoraQeditorapeterrohl.com.br> escreveu:
Recebido

Em qui., 1 de dez. de 2022 16:09, <smeQguaiuba.ce.gov.br> escreveu:

Senhor(a) Sócio(a)-Administrador(a) / Representante Legal,

Cumprimento cordialmente V.Sa, ao mesmo tempo em que venho manifestar o interesse no registro dos preços
da empresa EDITORA PETER ROHL LTDA, CNPJ 12.529.451/0001-08 e indagar a mesma se há interesse
em fornecer pelo mesmopreço os itens registrados na ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº, 2022.05.27.009-
SRP-SME, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-SRP-SME e gerenciada pela Secretaria de
Municipal de Educação do Municipio de Beberibe/CE. Informo ainda que os itens solicitados se fazem
necessários para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

,
DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROFESSORES E ALUNOS DO PROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO MUNICIPIO DE GUAIUBA.

Atenciosamente,

Mailton Nocrato

Secretário de Educação

Sandra Lima Róhl

Editora Peter Rôhi-Edição e Comunicação LTDA

CNPJ: 12.529.451/0001-08 inscrição estadual: 06.410.287-0
Rua: Xavier de Oliveira. 36 -60.455.660-Fortaleza/CE
Fone: + 55 (85) 98895.9997/98691.8683
E-mail: editorageditorapeterrohl.com.br

Editora Peter Rôhl -Edição e Comunicação LTDA

Rua Xavier de Oliveira, 36 -60.455.660 Fortaleza/CE
Fone: +55 (85) 98691.8683/98895.9997 CNPJ: 12.529.451/0001-08
editoraQeditorapeterrohl.com.br

Resposta ao Oficio Nº 341/2022/GAB/SMEG- Guaiúba/CE
Em atenção a Sr. José Mailton Araújo Nocrato
Secretaria de Educação e Desporto

ênci i r

Prezado, Sr. José Mailton Araújo Nocrato, respondendo-lhe a sua solicitação, afirmo que, CONCORDO

com a sua adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS relativa ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.27.009-
me

SRP-SME, da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEBERIBE, ESTADO DO CEARÁ, a
FORNECERpelo mesmo valor registrado as quantidades solicitadas.

Ficamos à disposição.

Fortaleza CE, 02 de Dezembro de 2022.

ELPIDIO FELIX DE

SOUZA TRI CESDDA
JUNIOR:04350895 Lo1202TIST21 0300

361

Elpídio Felix de Souza Junior
Diretor Comercial
RG:
2004010105836
CPF: 043.508.953-61

12.7 29.451/00 1-0:
cDITORA PETER ROHLLTDA

Rua Xavier de Oliveira, 36
GEP: 60.455-660

=ORTALEZA CEARÁ